

Návrh uchádzača na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača : z_ OCO OSVETLENIE, s.r.o.

Sídlo uchádzača: Rampová 5 040 01 Košice

IČO: 36 170151

DIČ: 202CO5cz66

IČ DPH: SK2C2C05Ô566

Zapísar, , Oí- _ z * z zczz~ /tozoč. 9C2C V

Štatutárny zástupco% a poľa c: ■ c z z 'z. ~ e" oodn <at' :

'zz Tomáš 3 c

Ing. Vítězslav Čně *

Tel: 055/ 6713 384

Fax: 055/6713 384

e-mail: info@osvetlenie.eltodo.sk

www: www.elvo.sk

Názov banky: ČSOB, a.s.

IBAN : SK8975000000000025909763

Návrhna plnenie kritéria

Cena predmetu	zákazky v Eur bez DPH	108 988,38
Sadzba a výška	DPH v EUR 20 %	21 797,68
Cena predmetu	zákazky v EUR vrátane DPH	130 786,06

ELXODO OSVETLENIE, s
Rampová 5, 040 01 Košice
IČO: 36 170 151
IČ DPH: SK2020C56566

V Košiciach, dňa: 25.06.2014

Ing. Tomáš Šimko - konateľ spoločnosti

ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena s DPH	Počet jednotiek	Celkom s DPH
			v EUR		v EUR
1	Svietidlo parkové LED do 25'A	ks	836,16	7,00	5 853,12
2	Svietidlo uličné LED do 33W	ks	611,04	9,00	5 499,36
3	Svietidlo uličné LED do 33W oc s: =	ks	624,44	69,00	43 086,36
4	Pred pátý betónový stožiar cs.et' c. = c 2130 8 m	ks	723,60	1,00	723,60
5	Stožiar kuželový, pozinkovač. sc ze ~ ~ . — «-orcc~' 076 7 m	ks	373,06	9,00	3 357,54
6	Ramienko na PSB	ks	15,76	3,00	47,28
7	Výložník na PSB, pozinkovač 1 0 r	ks	34,89	4,00	139,56
8	Výložník na PSB, pozinkovač.	ks	77,67	37,00	2 873,79
9	Výložník na PSE p c z " * : m ř : : ř " 2 5 ~	ks	100,18	25,00	2 504,50
10	Stožiarový základ. 600>třl s::±= 'e 5-' l' — :š: s_cK betón	ks	136,68	9,00	1 230,12
11	Parkový stožiar dekrcs: č e". 2; II f ~	ks	771,84	7,00	5 402,88
12	Stožiarová rozvod^ : = " * -1 ' - Z / ř . ' - --' . ř — l -5-	ks	22,19	16,00	355,04
13	Poistková vložka c: e e <~: e ř : z a = ' l - ř l ' E -	ks	1,15	16,00	18,40
14	Stožiarový základ S'.	ks	90,05	7,00	630,35
15	Základový rošt ce 3 V- =	ks	126,63	7,00	886,41
16	Spojovací rra:e" a S' :.	ks	28,14	7,00	196,98
17	Samolec*. ~ a : r ~ a : e - a a * a í e : f ~ * E 3	ks	0,10	17,00	1,70
18	Kábel C' < * ~ 5 ř . l = 1 f — 2	m		263,00	210,40
	Kábel Cu c'e ~ N-C ' o z . oc. C' - < " ~ 5 l . - = ' l — 2	m		563,00	2 274,52
	Kábel Al pre TN-C rozvody AYKY 1000V 4 x 25 — 2	m	197	15,00	29,55
21	Kábel Al pre TN-C rozvody AYKY 1000V 4 x 35 nmm2	m	2 54	15,00	39,60
22	Samonosný závesný kábel AYKY 1000V 4 x 25 — 2	m	375	1 468,00	5 505,00
23	Samonosný závesný kábel AYKY 1000V 4 x 35 mm2	m	4,68	2 305,00	10 787,40
24	Kábel pre káblové prípojky RVO AYKY 1000V 4 x 50 mm2	m	3,36	15,00	50,40
25	Výstražná fólia do výkopu	m	0,06	495,00	29,70
6	Tehly do káblového výkopu	ks	1,15	1 980,00	2 277,00
7	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, pásový, 30x4 mm	kg	1,35	457,88	618,13
8	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, pásový, 30x4 mm	m	1,30	495,00	643,50
9	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, kruhový, 0 10 mm	kg	1,35	17,56	23,70
0	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, kruhový, 0 10 mm	m	1,10	28,50	31,35
1	Spojovacia svorka uzemňovacia	ks	0,77	19,00	14,63
2	Zemniaca tyč, dĺžka 2,0 m, D = 26 mm	ks	16,45	1,00	16,45
3	Ochranná rúrka PVC 0 32, 3 m, 750 N	ks	4,63	10,00	46,30
1	Spojka pre ochrannú rúrku 0 32	ks	0,55	5,00	2,75
5	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 1 , 5 - 6 m m 2	ks	3,15	69,00	217,35
3	Káblová svorka pre závesné káble, max. 35 mm2	ks	5,40	5,00	27,00
7	Nosná strmeňová objímka s hákom na PSB, pozinkovaná	ks	29,65	54,00	1 601,10
l	Kotviaca strmeňová objímka s okom na PSB, pozinkovaná	ks	29,65	10,00	296,50
	Nosná svorka pre závesné káble, max 25 mm2	ks	10,81	54,00	583,74
	Kotviaca svorka pre závesné káble, max. 0 25 mm, 3,0 kN	ks	15,12	21,00	317,52
	Rozvádzač RVO, HI 3x20A, 3 vetvy, ET+HDO, IP, KM	ks	804,00	1,00	804,00
	Prípojková skriňa pre RVO, pilierová, 3x 63 A, IP 34D	ks	72,36	1,00	72,36
	Rozvádzač podružný pre RVO, 3x20A, 1 vetva	ks	442,20	2,00	884,40
	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	ks	30,15	4,00	120,60
	Samolepky na označenie RVO (uzemnenie, blesk B3)	ks	0,56	4,00	2,24
	Demontáž a likvidácia starého svietidla	ks	7,40	47,00	347,80
	Montáž nového svietidla	ks	22,51	85,00	1 913,35
	Demontáž a likvidácia parkového stožiara 3 - 4 m	ks	36,85	7,00	257,95
	Demontáž a likvidácia parkového stožiara 5 - 7 m	ks	36,85	4,00	147,40
	Montáž parkového stožiara 5 - 7 m	ks	43,26	16,00	692,16
	Montáž betónového osvetľovacieho stožiara 8 - 12 m	ks	67,54	1,00	67,54
	Demontáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	23,32	36,00	839,52
	Montáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	27,00	69,00	1 863,00
	Demontáž výložníka na oceľovom stožiar	ks	19,97	4,00	79,88
	Demontáž stožiarovej svorkovnice	ks	3,06	11,00	33,66
	Montáž stožiarovej svorkovnice a zapojenie	ks	4,34	16,00	69,44
	Výkop a zriadenie betónového základu 600x600 pre 6 - 10 m	ks	83,62	16,00	1 337,92
	Výkop a montáž káblového vedenia, nespevnený pov., tr3	m	14,07	495,00	6 964,65
	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	93,02	74,00	6 883,48
	Montáž vedenia v rúrke, lište	m	1,45	10,00	14,50
	Demontáž a likvidácia rozvádzača	ks	120,60	2,00	241,20
	Výkop a zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	94,07	4,00	376,28

Modernizácia verejného osvetlenia v obci Radošovce

Rozpočet

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena s DPH	Počet jednotiek	Celkom s DPH
			v EUR		v EUR
63	Montáž rozvádzača na pilier	ks	75,58	4,00	302,32
64	Zapojenie RVO s regulátorom a odsúšťanie funkčnosti	ks	70,75	1,00	70,75
65	Zapojenie podružného RVO a S ²	ks	70,75	3,00	212,25
66	Odvoz a likvidácia kovového occac-	projekt	72,36	1,00	72,36
67	Odvoz a likvidácia prebytočného v. <occ.érc ~ a : e a ~	projekt	140,70	1,00	140,70
68	Odvoz a likvidácia svetidiel	projekt	91,12	1,00	91,12
69	Zriadenie staveniska	projekt	180,90	1,00	180,90
70	Prenájom/strojový čas montáža : :š	h	32,16	72,30	2 325,17
71	Prenájom/strojový čas montáž-e : ž e ' a . e	h	47,44	5,67	268,83
72	Prenájom/strojový čas r-ec-a- za: e -a sr: : _ aa za: _ .	h	48,35	16,50	797,78
73	Prenájom/strojový čas ~ a : - a - z a : a - a . a : a - e * a : : . e : : : _ : ~ a	h	20,20	4,38	88,50
74	Prenájom/strojový čas r a * a : - e ' : : : ' a . - e : : Z'ZSTec « -	h	36,98	48,00	1 775,04
75	Zemné práce - vytýčenie " a : - e : : aza ~ - a .aaa a	m	0,35	495,00	173,25
76	Zemné práce - vytýčenie - a s :ž z:	ks	12,54	17,00	213,18
77	Výdavky na uvezenie - e : :ž . a - a - ==. l' - - S - - - . - - - C	ks	72,36	1,00	72,36
78	Výdavky na - . a : a ' a : : _ z . a ' a - - E . Z * . - 5 - - - . - - - . Z	ks	18,09	85,00	1 537,65
Celkom spolu s DPH:					130 786,06
DPI- 20%:					21 797,68
-M*. Celkom spolu bez DPH:					108 988,38

	Názov výdavku	Názov ponúkaného výrobku
	Svietidlo parkové LED do 25W	STELA ROUND LED
2	Svietidlo uličné LED do 33W	MINI LUMA
3	Svietidlo uličné LED do 33W, poistka	MINI LUMA

Vypracoval:
Ing. Tomáš Šimko
konateľ spoločnosti

Dátum: 25.6.2014

ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.

,q OSVETLENIE, ST.O.

npová 5,040 01 Košice
ičo 26 170 151
k nPH: SK2020056566